avslaget på søknaden om arbeidstillatelse var ugyldig.  

Oslo tingrett avsa 10. mars 2012 dom med slik domsslutning: 

1. Staten v/Utlendingsnemnda frifinnes.  

2. Tewoderos Akalu Zevede dømmes til å betale saksomkostninger til staten 

v/Utlendingsnemnda med kroner 79 950 –syttinitusennihundreogfemti- innen 2 –

to- uker fra forkynnelsen av dommen.  

For nærmere detaljer vedrørende saksforholdet vises til tingrettens dom og lagmannsrettens 

merknader nedenfor. 

Det er opplyst at Akalu returnerte frivillig til Etiopia i januar 2013.

[...]

kostnadene nødvendige og rimelig å pådra, jf. tvisteloven § 20-5 første ledd. 

Dommen er enstemmig. 

D o m s s l u t n i n g: 

1. Utlendingsnemndas vedtak 6. juli 2011 og 30. september 2011 kjennes ugyldige. 

2. I sakskostnader for tingretten betaler staten v/Utlendingsnemnda 67 940 - 

sekstisjutusennihundreogførti – kroner til Tewoderos Zedewe Akalu innen to 

uker fra forkynnelse av denne dommen. 

3. I sakskostnader for lagmannsretten betaler staten v/Utlendingsnemnda 107 265 - 

etthundreogsjutusentohundreogsekstifem – kroner til Tewoderos Zedewe Akalu 

innen to uker fra forkynnelse av denne dommen. 

Erik Melander    Einar Høgetveit    Steinar Iversen 

Bekreftes for 

førstelagmannen: